25/04/2025 09:57

Motivo Tipo de Serviço Data de Emissão Trechos
Data da Viagem -

TRECHO 1

Data da Viagem -

TRECHO 2
Tarifa Tx.de Embarque

Multa/Remarcação/

Outras Taxas
Bagagens Assentos Total Status do Bilhete Classe

Desconto Contratual

0,01%
Total com Desconto

Data do

Cancelamento/

Remarcação

GRU/UPGRADE

Classe

GRU/Diferença

Tarifária
Valor do Reembolso Custo Efetivo SF

Comitiva do Excelentíssimo Senhor Presidente da República, Luiz Inácio Lula da Silva, em deslocamento ao Estado da Cidade do Vaticano, com o

objetivo de participar da Missa Exequial em intenção de Sua Santidade, o Papa Francisco
Seguro Viagem 24/04/2025 EUROPA 24/04/2025 27/04/2025 106,92R$                  -R$                         106,92R$                 Seguro Viagem 0,01R$                        106,91R$                  106,91R$

106,92R$                  -R$                         -R$                      -R$                        -R$                        106,92R$                 0,01R$                        106,91R$                  -R$                        -R$                        -R$                          106,91R$